RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION %ﬁ‘é’:{mm DISTRITO | EQUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA [PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
__ |UNIDAD DE GESTION ESPECIALISTA
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . _|78180141961 PROFESIO 7002809 ANDREA MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES [6n E'ID’\;J:CAT'VA LOCAL N°02 - |3 008386 |\ AL ADMINISTRATIV |5 SANCHEZ | ZAPATA CAROLINA EXT-0813115 APTO
~_ |UNIDAD DE GESTION
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78182141061 PROFESIO 4216664 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAG - |OE PORRES. |on EIIDMUACCATIVA LOCAL N°02 | 003812 | ABOGADO 3 GUTIERREZ  |SILVA LEYNA IVETH X1 OtLan12 APTO
__ |UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . _|78187141661 4490184 MPD2025-
MeTROPOLITANA RIAG - |oe PORRES. | o EIE’)\;JACCATI\/A LOCAL N°02 -| 004592 |TECNICO gDMINISTRATIV . AYALA MAMANI JACK VICTOR Xt Oo1oa30 APTO
UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78187141661 4036758 ERIKA FLOR MPD2025- i
METROPOLITANA|RIMAG - |OE PORRES. |an EIII:\AUACCATIVA LOCAL N°02 | 005735 |TECNICO gDMINISTRATIV p PAZ POLO e o D2n2®. | OBSERVACION: NO ACREDITA DNI APTO
__ |UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . _|78187141661 0801770 . MPD2025- i
MeTROPOLITANA RIAG - |oe PORRES. | EIE’)\;JACCATI\/A LOCAL N°02 -| 006380 |TECNICO gDMINISTRATIV 7 PALMA DUERAS GRIMANESA ROSA| oy o2 | |OBSERVACION: NO ACREDITA DNI APTO
OBSERVACION: NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL
UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78187141661 1062798 MPD2025- | NUMERAL 4.2.3 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES [6n Em’fsT'VA LOCAL N°02 - | 006370 | TECNICO gDM'N'STRAT'V 4 MEDINA PARI ANGELICA EXT-0812219 | PE, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO UGEL06 CoMo | APTO
CONTRATADA NUMERAL 5.1 LINEAMIENTOS
~_ |UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78189141661 4615360 |__ MPD2025-
METROPOLITANA|RIVMAG - |oE PORRES |4 Eﬁvllféﬂ\m LOCAL N°02 -/ 006362 |TECNICO gDMINISTRATI\/ 5 PENALOZA  |HIDALGO JAIRO ERICK EXT 0806539 APTO
_ |UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78189141661 7006597 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAG - |OE PORRES. |an EIIZ’)\;JAC(?TIVA LOCAL N°02 - | 008471 |TECNICO gDMINISTRATIV A QUINTANA  |JUAREZ CLAUDIA VANESA | Ly o020 APTO
__ |UNIDAD DE GESTION TECNICO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Administraci . |78189141661 7272177 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVMAG - |oE PORRES |4 Eﬁvllféﬂ\m LOCAL N°02- | 006390 |TECNICO gDMINISTRATI\/ : RUEDA ALFARO WILLIAM OLIVER | Ly T oBo APTO
~_ |UNIDAD DE GESTION NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 ¢)
k/:l’\EA‘I/'\ROPOLITAN A ::i/i}coz g’;'lg"égg'g ng'"'s"ac' EDUCATIVA LOCAL N°02 - 28185141061 006377 |AUXILIAR |OFICINISTA 1162758 CHACON XQLDE'GLES' izs&;g” E;"E 'ggff:é 4| LINEAMIENTOS RPE.N000048-2025-SERVIR-PE, INFORME ~ [NO APTO
RIMAC TECNICO N° 1503-2025-SERVIR
LIMA UGEL 02 Inicial - . 78486141961 TRABAJADOR  [0692396 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAG . |LOS OLIVOS | To8 0377 DIVINO NIRO JESUS | 008480 |AuxiLIar | R/EER (2 YACTAYO REMUZGO  [MEDALITLUCIA | T ooooe APTO
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
LIMA UGELO02  |SAN MARTIN |Inicial - 78187141761 0866746 MPD2025-EXT- | EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA CON LO DISPUESTO
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Jardin 0085 6 000114 AUXILIAR | OFICINISTA 8 RAMIREZ MEDINA JUAN ALBERTO 0805470 |EN EL NUMERAL 4.2.1 ¢) LINEAMIENTOS RPE.N"000048-2025- |'\C APTO
SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
. EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO
LIMA UGELO02  |SAN MARTIN |Inicial - 78482141961 TRABAJADOR  [4800332 LUIS ALBERTO MPD2025- .
METROPOLITANA|RIMAC - |OE PORRES |arin 0065 A 000761 |AUXILIAR | R/EE I OCEDA BASTIDAS | Dof Xt 012550 |DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 ) LINEAMIENTOS NO APTO

RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

ggEABRE SUB-TIPO
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE |CODIGO|DE . |APELLIDO APELLIDO APTO /NO
REGION ﬁ\ﬁgg’:ﬂ%m DISTRITO EDUCATIVO [INSTITUCION EDUCATIVA|PLAZA AIRHSP [TRABAJAD CARGO DNIN PATERNO MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
(0]
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - 78482141961 TRABAJADOR 4721711 MPD2025-
METROPOLITANA([RIMAC DE PORRES |Jardin 0057 3 005728 | AUXILIAR DE SERVICIO 1 JACINTO AMBROSIO LEONELA JULIA EXT-0807180 APTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78480141961 TRABAJADOR 4289530 MPD2025- :
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS Jardin 018 OKINAWA 3 001307 |AUXILIAR DE SERVICIO 6 PAUCAR RAMIREZ ROCIO SARITA EXT-0805543 OBSERVACION: FUT SIN FIRMA NO APTO
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - 78485141961 TRABAJADOR 7450432 MPD2025-
METROPOLITANA([RIMAC DE PORRES |Jardin 0009 0 002398 | AUXILIAR DE SERVICIO 4 GARCIA CORNEJO MICHAMS YOSHIN EXT-0802178 APTO
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN (Inicial - 78485141961 TRABAJADOR 4668308 MPD2025-
METROPOLITANA([RIMAC DE PORRES |Jardin 0009 3 000882 | AUXILIAR DE SERVICIO 1 GUZMAN BURGOS JESUS ANGEL EXT-0813063 APTO
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |lInicial - 0003 NUESTRA SENORA |78780101861 TRABAJADOR 0866732 MPD2025-
METROPOLITANA[RIMAC DE PORRES |Jardin DEL ROSARIO 0 008429 | AUXILIAR DE SERVICIO 0 CAIAS BRAVO CARLOS ENRIQUE EXT-0809717 APTO
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN (Inicial - 78483141961 4269265 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Jardin 0004 9 003224 |AUXILIAR |OFICINISTA > CUEVA RIVERA SILVIA PAOLA EXT-0811757 APTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78483141961 TRABAJADOR 0956164 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Jardin 0394-2 RICARDO BENTIN 6 001684 |AUXILIAR DE SERVICIO " QUISPE RONDAN EDITH PILAR EXT-0805425 APTO
MPD2025-EXT-
LIMA UGEL 02 Inicial - 78481141661 TRABAJADOR 4383291 ANGELICA 0801693,
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Jardin 0389 5 000077 |AUXILIAR DE SERVICIO 1 VALLES FIGUEROA STEFFANY MPD2025-EXT- NO ACREDITA DNI APTO
0801693
LIMA UGEL 02 INDEPENDE |Inicial - 78487141161 TRABAJADOR 7266866 GEANFRANCO MPD2025-
METROPOLITANA([RIMAC NCIA Jardin 09 J. WILLIAM FULBRIGHT 9 000392 | AUXILIAR DE SERVICIO Il (O REMUZGO MEZA NILTON EXT-0808966 APTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78484141661 TRABAJADOR 0612864 N MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA([RIMAC LOS OLIVOS Jardin 0375 1 008434 | AUXILIAR DE SERVICIO 9 PUTPANA TENAZOA Z01LA EXT-0814245 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78484141661 TRABAJADOR 4170675 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Jardin 0320 7 000216 |AUXILIAR DE SERVICIO 4 VIGO MONTESINOS |FELIX HERBERG EXT-0808502 APTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78486141661 4062456 N MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS Jardin 0346 LAS PALMERAS 1 008640 |AUXILIAR |OFICINISTA o CAPUNAY DEL CARPIO |MERLY SUSAN EXT-0803605 APTO
LIMA UGEL 02 Inicial - 78486141661 TRABAJADOR 4266929 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS Jardin 0346 LAS PALMERAS 4 006036 |AUXILIAR DE SERVICIO 4 PELAEZ PINTO HEIDY WENDY 0803552 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE |CODIGO|DE . |aPELLIDO  [APELLIDO APTO /NO
REGION fﬁ;ﬁéﬁ%m DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
(0]

LIMA UGEL02 |INDEPENDE |Inicial - 78485141361 TRABAJADOR  |1015349 MPD2025-

e oPOLITANA pe . (s f INDEPENDENCIA ! 000341 [auxiLiar | TRASAIPOR 1 ESTRADA  |ARELLAN  |ANGEL DAVID RVl ndno APTO
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

" EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO

HI"EA?ROPOLIT ANA gﬁ;}coz ',\"\'CDVEPENDE 'J’;fé?r'] gfﬁ /:/ 'T(EJTSF?ERAUL HAYA 18483141361 000487 |AUXILIAR EF;ASB;;CE?(? 2773785 TOCTO DAVILA AMALIA E;‘fi ggfg;e DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 ) LINEAMIENTOS NO APTO
RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR

LIMA UGEL 02 Inicial - NUESTRA SENORADE 78481141161 TRABAJADOR  |0749076 PELACRUZ |Gessica MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC  |RIMAC Jardin LOS ANGELES 7 000009 |AUXILIAR | e seRyicio |6 FLORES DE SARALUZ EXT-0813193 APTO

CHACALIAZA

LIMA UGEL02  |SAN MARTIN [Inicial - 78486141161 TRABAJADOR  |1066944 MPD2025-

T ROPOLITANA e |oe PoRRES oaee 2034 VIRGEN DE FATIMA 000571 [auxiLiar | RASAPPRR 1 MENDOZA  |LEON MAGNO YONI X rames APTO

LIMA UGEL 02 Inicial - 78486141161 TRABAJADOR  |4171559 MPD2025-EXT-

e OPOLITANA | pe . |Los oLvos e 0026 SAN ROQUE : 003235 [auxiLiar | [RASAIDOR 14 SANCHEZ  |HIDALGO MABEL ISABEL e APTO

LIMA UGEL 02 Inicial - 3019 PATRICIA TERESA  |78785101861 TRABAJADOR  |4621300 DOMINGO MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC ~ |RIMAC Jardin RODRIGUEZ 0 008666 |AUXILIAR | e sERvicio |2 VILLANUEVA - |HUAMAN ENRIQUE ExT-0808710 | O ACREDITA DNI APTO

LIMA UGEL 02 Inicial - 78487141861 TRABAJADOR  |4280113 MILAGROS MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC ~ |RIMAC Jardin COMUNIDAD SHIPIBA |3 008577 |AUXILIAR | ne servicio |6 MENDOZA  |BENITES CONSUELO EXT-0809687 APTO
OBSERVACION NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

- EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO

k/:l’\EA‘I/'\ROPOLIT ANA ::i/i}coz g’;'lg"égg'g 'J';fc',"l‘r'] ;i‘éiigﬁ;lf& 28487141861 000724 |AUXILIAR E'EASBQ;\’/\E:?C? 3931835 VILLEGAS SILVA ANITA DE JESUS Mpgggfi;i’q' DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c) LINEAMIENTOS NO APTO
RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR

LIMA UGEL02  |SAN MARTIN [Inicial - 78487141861 TRABAJADOR (0867784 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |Jardin MIMUNDO FELIZ 4 003926 |AUXILIAR | e sERyicio |6 Jueo ANTON LUISALBERTO | £y 0805303 APTO

LIMA UGEL 02 Inicial - 78189141361 TRABAJADOR  |4142785 MPD2025-

M OPOLITANA | R |Los oLvos e JUAN PABLO Il ! 001335 [auxiLiar | RASAPPOR 1 CHAVEZ PUITIZA ULIANASADITH | JIPDZ025 APTO

LIMA UGEL02  |SAN MARTIN |Inicial - Cuna 78185141361 TRABAJADOR  |7004285 BRIGGITTE MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |jardin LUIS ENRIQUE X 7 000785 |AUXILIAR | e sepyicio |5 MONTESINOS |VILLANUEVA | \\GELicA EXT-0812984 APTO

LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - Cuna-| 78188141161 TRABAJADOR 4706995 JOSSELYN

METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |jardin LUIS ENRIQUE X 8 000076 |AUXILIAR | e seRyicio |3 HUAMAN SIERRA MAYUMI MPD2025. APTO

EXT-0813573
LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna 78183141361 TRABAJADOR  |7768653 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS jardin LOS LIBERTADORES 2 008663 |AUXILIAR DE SERVICIO 6 CASTRO TARAZONA YANIRA MARYORI EXT-0806256 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE |(CODIGO|DE - |APELLIDO APELLIDO APTO /NO
REGION IC:\II?FEQTA(;DI DISTRITO EDUCATIVO [INSTITUCION EDUCATIVA|PLAZA AIRHSP [TRABAJAD CARGO DNI-N PATERNO MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
(0]

LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna-| 78183141361 TRABAJADOR 0962301 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS jardin LOS LIBERTADORES 8 008500 |AUXILIAR DE SERVICIO 0 ONSIHUAY BERNAL MARIBEL DORIS EXT-0808920 APTO

LIMA UGEL 02 INDEPENDE |Inicial - Cuna-| 78181141161 TRABAJADOR 4217406 CYNTHIA MARIANA| MPD2025-

METROPOLITANA(|RIMAC NCIA jardin 0390-3 TAHUANTINSUYO 2 000415 AUXILIAR DE SERVICIO 8 GAMARRA JAVIER CELINDA EXT-0809137 APTO

LIMA UGEL 02 INDEPENDE |Inicial - Cuna| 78188141161 TRABAJADOR 4478756 MPD2025-EXT-

METROPOLITANA|RIMAC NCIA jardin 0390-3 TAHUANTINSUYO 9 006560 |AUXILIAR DE SERVICIO 7 NAVARRO LAURA MARIA CRISTINA 0805416 APTO

MPD2025-EXT-
LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna-{0391-2 SAN JUAN DE 78181141161 TRABAJADOR 0776012 ELISA MARICIA DE 0805852,
METROPOLITANA(|RIMAC RIMAC jardin AMANCAES 4 000188 |AUXILIAR DE SERVICIO 1 PEREZ ARCE JESUS MPD2025-EXT- APTO
0812580

LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna-{0391-2 SAN JUAN DE 78181141161 TRABAJADOR 7398642 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC RIMAC jardin AMANCAES 8 000193 |AUXILIAR DE SERVICIO 1 GALARRETA  |ESPINOZA KEVIN STANIS EXT-0812522 APTO

LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - Cuna-| 78486141961 TRABAJADOR 0951500 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3

METROPOLITANA(|RIMAC DE PORRES |jardin 0387 1 001005 |AUXILIAR DE SERVICIO 5 DURAN PARDO LOURDES EXT-0813984 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO

LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna-{0022 SEMILLITAS DEL 78480141961 TRABAJADOR 7007348 N MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS jardin FUTURO 8 008502 |AUXILIAR DE SERVICIO 5 MUNOZ LICETA RENZO NOE EXT-0810984 APTO
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

= EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO
HI’\EA‘I/'\ROPOLITANA gﬁAiLcoz LOS OLIVOS !er‘c;iliar: - Cunad E?JZTZU?Q%MILUTAS DEL ;8487141661 000546 |AUXILIAR [OFICINISTA ;174829 CHAMULI VARGAS PAOLA JOSELYN E:(A'I'?Igg](_)02354 DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c) LINEAMIENTOS NO APTO
! RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-

2025-SERVIR

LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - Cuna-{0016 JUAN PABLO 78480141961 TRABAJADOR 2576609 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |jardin PEREGRINO 0 008667 |AUXILIAR DE SERVICIO 0 MONTESINOS |LIPE GERARDO EXT-0806180 APTO

LIMA UGEL 02 Inicial - Cuna-{0017 VIRGEN DE LA 78480141961 TRABAJADOR 0990931 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS jardin MEDALLA MILAGROSA 6 004089 |AUXILIAR DE SERVICIO 3 PEREZ 2UTA ALEJANDRO EXT-0809819 APTO

LIMA UGEL 02 SAN MARTIN |Inicial - Cuna{0357 MEDALLA 78488141661 TRABAJADOR 4034661 MPD2025-

METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |jardin MILAGROSA 3 000695 |AUXILIAR | e sepyicio |2 PASTRANA  |ALIAGA NORMA EXT-0801602 APTO
OBSERVACION: certificado de estudios no esta legible, NO

LIMA UGEL 02 INDEPENDE |Inicial - Cuna-|0055 SAGRADO 78481141161 1013175 MPD2025- [CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c)

METROPOLITANA|RIMAC NCIA jardin CORAZON DE JESUS 2 002166 |AUXILIAR | OFICINISTA 0 PEREZ RENGIFO DALIA CECILIA EXT-0809971 |LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME NO APTO
TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

. OBSERVACION: Codigo de Antecedentes Penales
LIMA UGEL 02 INDEPENDE |Inicial - Cuna- 0055 SAGRADO 78481141161 TRABAJADOR 4466085 MARITZA MPD2025- . o
METROPOLITANA|RIMAC NCIA jardin CORAZON DE JESUS N 000282 |AUXILIAR DE SERVICIO 7 LOZANO INFANTE SOLEDAD EXT-0809953 VOU7VSNXGGOGN, segun lo verificado corresponde a RAMIREZ  |NO APTO

IZQUIERO Luis Augusto




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

ggCABRE SUB-TIPO
ReGioN | [ORGANO. |DISTRITO. |G, o NSTITUCION EDUCATIVA|PLAZA  [AIRHSP |TRABAIAD|CARGO DNLN (NG |mATERNG  [NOMBRES  [EXPEDIENTE OBSERVACION Ao

o OR
METROPOLITANA|RIAG . [NOA - [ |CORAZON DB JESUS |8t 000283 |auxiar |TRCRUACR [T IwoRn - |caReRA  |anaavELA | TR APTO
HI"EA?ROPOLITANA ;ﬁ;}coz LOS OLIVOS |Primaria 3095 PERU KAWACHI ;8187141461 008678 |AUXILIAR EEASBSRJCE?S 2681312 CALDERON  [sAlcO FREDY HERNAN | MPD2025-EXT- APTO
UEA?ROPOUTANA gfiﬂ'coz LOS OLIVOS |Primaria  |3087 ;8183141661 008658 |AUXILIAR ’B\Iﬁ'l'é’;E&E %019388 MATTA soLis SILVIA CRISTINA D"("ﬁ '35555’;5 APTO
HgﬁROPOLITANA E%EA}COZ g’;'\é'géggg\‘ Primaria  |3048 28185141461 001505 |AUXILIAR EEASBQSC%OOR 2517328 MENDOZA  |TORRE MAYRA MAGALY | MPD2025 EXT- APTO
VETROPOLTANA|RIMAC . |oE PORRES [P [uamiateour o o o foosods |auxiuar | GEERGEE (S aesos - (Tapia LISBEETH YANINA | £ 00 a5 APTO
ugﬁRopoumNA gﬁﬂ'coz gg’\égéigg‘ Primaria  |3043 RAMON CASTILLA 18186141761 003420 |AUXILIAR |OFICINISTA ‘2‘387448 MURRIETA  [VASQUEZ  |CYNTIA CONNIE E!‘("s '3;8;;2 APTO
k/:l’\EA‘I/'\ROPOLITANA ::i/i}coz g’;'lg"égg'g Primaria gojzshf:JR'C'ACARMEN ;8183141861 002825 |AUXILIAR Qféfﬂﬁgcf 3056885 PALACIOS ~ [MALDONADO [VERONICA ISABEL | MPD2025XT- APTO
k/:l’\EA‘I/'\ROPOLITANA gﬁAEALCOZ g’é%’ggggg‘ Primaria  |3037 GRAN AMAUTA ;8183141661 003370 |AUXILIAR g:ﬁ'g’;scf 2990252 FERNANDEZ gHACHAPOYA ANA MARIA E;"E 'ggfgf;s APTO
":/:Z?ROPOUTANA gﬁﬂa_coz g’;'\":géig\‘ Primaria  |3037 GRAN AMAUTA ;8188141251 003357 |AUXILIAR EEASBSsCI%?C? 2989599 PALOMINO  [MALPARTIDA [ALEXIS JOSUE | MPD2025 EXT- APTO
k/:l’\E/I?ROPOLITANA ::iAEALcoz f,é“,‘,“,f'@gg'g‘ Primaria ?e(fZGUJFgSE ANDRES 38188141261 003327 | AUXILIAR EEASB;;CII():?C? 111739833 FUENTES FUENTES JOHNNY LUIS E)T‘EB;E;;S APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION %ﬁ‘é’:{mm DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o

MPD2025-EXT-
LIMA UGEL02 |SANMARTIN| . 3023 PEDRO E. PAULET  [78186141761 1072810 ] . . 0805690,
METROPOLITANA|RIVAC oE PORRES |Primaria  [SES = A 002741 |AUXILIAR |OFICINISTA 8 GONZALES  |PEREZ JOSE FREDY Pt APTO

0801009
LIMA UGEL02 |SANMARTIN|_ 78182141261 TRABAJADOR  |4249184 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Primaria 3022 JOSE SABOGAL | 002830 [AUXILIAR | F'crnt D0t 12 DIAZ CORREA ALCIBIADES X1 Ot0e8a APTO
LIMA UGEL 02 2090 VIRGEN DE LA 78185141261 TRABAJADOR  |4314163 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC LOS OLIVOS |Primaria 202 T8 ! 008346 [AuxiLIAR |JEFRE I CARRION HARO NATHALY SHIRLEY | .37 00181 APTO
LIMA UGEL 02 o 2091 MARISCAL ANDRES |78185141261 TRABAJADOR  |0978973 . MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC LOSOLIVOS [Primaria  |5um o s 0 008515 [AUXILIAR | F'crnt Pnt ) ROMANET ~ |MONTANEZ [TERESA EXT OonLrE APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 2088 REPUBLICA 78185141261 TRABAJADOR  |4170163 MARIA DEL MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Frimaria FEDERAL DE ALEMANIA |7 008683 |AUXILIAR | e sERyicio |9 ALDAMA VILCAPOMA | ¢ ARMEN EXT-0813020 APTO
LIMA UGEL02 |SANMARTIN|_ . 2082 HEROES DEL 78183141261 TRABAJADOR 0948294 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |FMmaria PACIFICO 1 003610 |AUXILIAR | pe sERvicio |9 ROMERO PASQUEL SILVIA LUZ EXT-0811275 APTO
LIMA UGEL02 |SANMARTIN|_ . 2082 HEROES DEL 78480151981 4558576 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIVAG b PORRES |PTMaria | oAGimco o 011045 |AUXILIAR |OFICINISTA ] LLACCHUA  |CCACCYA  |EDWIN SANTOS Pt APTO
LIMA UGEL 02 o 2087 REPUBLICA 78481141561 TRABAJADOR  |1062168 MPD2025- |NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS |Primaria | 5pieNTAL DEL URUGUAY |8 008488 |AUXILIAR | pe sERvicio |2 RIOS REYES CUSIMARILU EXT-0813355 | LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
MPD2025-

LIMA UGEL 02 . 2078 NUESTRA SENORA 78481141561 TRABAJADOR  |4775279 EXT-0806489,
WMETROPOLITANA|RIVAG Los oLvos |primaria |V OSEStS : 008547 |AUXILIAR | R/t I NAVARRO  [HUAYHUA  [ROGER ALBERTY |05 APTO

EXT-0811069
LIMA UGEL02 |SANMARTIN| . 78484141561 TRABAJADOR  |4820528 MPD2025- |NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |PMimaria 12075 NUEVO AMANACER |; 002728 |AUXILIAR | e sERvicio |7 CISNEROS  IMARTINEZ | ERICK JENNIL EXT-0810821 |LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |SANMARTIN|_ 2070 NUESTRA SENORA (78184141661 4567795 MPD2025-
e TROPOLITANA|RIVAG o poRREs |Pimaria | SEC aEty ; 002697 [TECNICO [SECRETARIA | HUARIBAY  |FALCON BRENDA CYNTHIA | Ly oonee APTO
LIMA UGEL 02 o 78182141861 4151089 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC LOSOLIVOS [Primaria 2071 CESAR VALLEJO | 008438 |AUXILIAR |OFICINISTA 7 CHAVEZ MELGAREJO |CARLOS ALBERTO | Ly 0e =0 APTO
LIMA UGEL 02 o 78488141561 TRABAJADOR  |4133372 CHARITO MPD2025-
e TROPOLITANA|RIVAG LOS OLIVOS |Primaria  |2071 CESAR VALLEJO £ 008436 |AUxiLIAR | R/EEUO I PEREZ PARIONA HOSARIO EXT 0800050 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

ounEoE i (S oo (WL NNREOELA | loobcooe Joooo0E L lcurco o [WEUO WELE oeres e oo
o OR
o LS5 ST e [SOUSENOL 00 | [TVRO8 (O ey ince oo |
Il:/:gl'll'\ROPOLlTANA :ﬁAEALCOZ glé’\":gég‘gs’\‘ Primaria 2031 VIRGEN DE FATIMA ;8489141561 003540 [AUXILIAR E’;ASBEASOI%?OR [;027662 MENDOZA SANCHEZ TITO JAMERS E)’\(/I'I"D—lgggggt-ﬁ APTO
HEA?ROPOUTANA EI?/E:COZ ;’é’ig‘:ggg\‘ Primaria 2028 ;8489141561 008403 |AUXILIAR -I[—JEASBEA;\/;E?OR ;661938 AGREDA SAAVEDRA FLOR MARGARITA E;\(A‘l'P-Igg](_)fsSi7 APTO
k/:l’\EA‘I/'\ROPOLITANA ::i/i}coz LOS OLIVOS |Primaria  |2024 28482141561 005203 |AUXILIAR E'EASBQ;\’/\E:?C? ;371519 CONDOR TERRONES ES;EE’;NNY NP o™ APTO
Hl’\E/I:ROPOLlTANA :IC;/IEALCOZ LOS OLIVOS |Primaria '2_|(3_le6qu'1ng DE (758480141561 011017 |AUXILIAR EEASBEA;C:()HOC? 3281829 LEYTON VILLANUEVA |ISMAEL JOSE Eysggg;;;m APTO
HgﬁROPOLlTANA gﬁAEALCOZ LOS OLIVOS (Primaria 'EOR]fD’iANUELGONZALEZ 18187141761 008510 |AUXILIAR |OFICINISTA 2266160 REYES VALENCIA DIANA MARIA E!\(A:ggfgség APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION %ﬁ‘é’:{mm DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGEL 02 o 2015 MANUEL GONZALEZ | 78485141561 TRABAJADOR  [4276815 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAG - |LOS OLIVOS [Primaria {222 W 1 008395 |AuxiLiar | [RAERPIOR (2 HEREDIA ESTELA SARITA EXT 0000100 APTO
LIMA UGEL 02 o 2015 MANUEL GONZALEZ | 78485141561 TRABAJADOR  |0963830 MPD2025-EXT-
M TROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS |Primaria (225 W A 008509 |AuxiLiaR | R/EERRR (2 CHAVEZ QUEZADA  |AIDA OLISA PSR APTO
MPD2025-
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN 78483141561 TRABAJADOR  |7680422 EXT-0811962,
METROPOLITANAIRIVAG - |oE PORRES |Primaria 2010 ALBERT EINSTEIN |7 003284 |AuxiLiar | TRAERPIOR 7 RIOS REYES caRLOS ALBERTO | B8 APTO
EXT-0811962
LIMA UGEL 02 y 2007 ROSA DE LAS 78481141961 TRABAJADOR  [0951661 DOMINICA MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS |Primaria | A\ERICAS 0 008574 JAUXILIAR | e sErvicio |6 CANCHARI — IMARCELO | ENEDINA EXT-0809887 APTO
LIMA UGEL 02 78484141961 TRABAJADOR 0959909 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAG - |LOS OLIVOS [Primaria  |ENRIQUE MILLA OCHOA £ 00g4g1 |auxiiar | TRAERPIOR (2 TORRES DOMINGUEZ |BENEDICTA Xt Ooaaes APTO
LIMA UGEL 02 y 2004 SEROR DE LOS 78186141361 4591304 RUPERTO MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS |Primaria WP 2P B2 . 008648 |AUXILIAR |OFICINISTA M NOMBERTO  |RAMIREZ SRRAEL EXT 00992 APTO
LIMA UGEL 02 o 78186141861 AUXILIARDE  [7027681 KATHERINE MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC . |RIMAC Primaria {2073 RICARDO BENTIN | 001632 |AUXILIAR  |GaliOTECA 0 DELGADO  |OLANO DELIGIA EXT 0810077 APTO
3075 PATRICIA
LIMA UGEL 02 o 78481141761 TRABAJADOR  |1076683 ANGELLO MPD2025-
METROPOLITANA| RIMAG . |RIMAC Primaria Eigxgg;x« sivape |7 002081 |AuxiLiar | LPEEEPER FLORES ZOROGASTUA| [ PEE EXT Ob0on3 APTO
LIMA UGEL 02 o 78481141761 TRABAJADOR  [7202356 MIGUEL MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC — |RIMAC Primaria {3021 SAN JUAN MACIAS | 003275 |AUXILIAR | R/cEet (D VILLA VILLA N EXANDER EXT 0801001 APTO
LIMA UGEL 02 o 78481141761 TRABAJADOR  |4486254 MPD2025-
METROPOLITANA| RIMAG . |RIMAC Primaria {3021 SAN JUAN MACIAS |7 oogess |auxiLiar |LFEEEPER I HERRERA  |ORTIZ JUAN CARLOS EXT O0aon9 APTO
LIMA UGEL 02 o 3017 INMACULADA 78484141761 TRABAJADOR  |4206139 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAG . |RIMAC Primaria | S0 P CON 3 00s624 |AuxiLIAR | R/EEUR [ CHAVEZ JUAREZ JAVIER ANTONIO peste APTO
MPD2025- |OBSERVACION: CERTIFICADO DE ESTUDIOS ILEGIBLE, NO
LIMA UGEL 02 o 78488141761 TRABAJADOR  |7323521 EXT-0813622, | CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c)
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Primaria 13010 RAMON CASTILLA |4 001596 |AUXILIAR | e seRyicio |7 CAHUANA — |SAYHUA ALEXANDER MPD2025- |LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME NOAPTO
EXT-0809923 | TECNICO N° 1503-2025-SERVIR
LIMA UGEL 02 o 78186141861 AUXILIARDE  [4401907 JACQUELIN MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAG . |RIMAC Primaria {3008 SAN CRISTOBAL | 001738 |AUXILIAR |Gl \OTECA ] VEGA ERAZO YANNA EXT 0800027 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION I?\ﬁ(ég’;ﬁm DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGEL 02 . 78487141761 TRABAJADOR  |0852784 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Primaria  [3002-A MANUEL PARDO | 001306 [AUXILIAR |JHFRE TR 1 CRUCES MENDOZA  [DACIO ALFONSO | Ly 0s APTO
LIMA UGEL 02 . 78489141761 4436015 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Primaria  [3002-A MANUEL PARDO | 001295 |AUXILIAR |OFICINISTA 7 ROJAS FERNANDEZ |JAVIER EXT 0804083 APTO
LIMA UGEL 02 2083 VIRGEN DEL 78189141861 AUXILIARDE  |0627859 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Primaria |22 IS & 001514 [AUXILIAR |5 “28 OF N AGUIRRE GOMEZ HERMELINDA EXT 08076019 APTO
LIMA UGEL 02 o 2083 VIRGEN DEL 78482141761 TRABAJADOR 4130481 . MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Primaria S0l Es 3 001513 [AUXILIAR | it PRt I YARLEQUE  |NUREZ MARIA LUISA EXT.0805067 APTO
LIMA UGEL 02 2074 MARIA PARADO 78184141861 AUXILIARDE  |4072037 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Primaria 221 1 . 004054 [AUXILIAR |5 "2 OF p CHAVEZ MIRAVAL MIRIAM DIOMEDES | 3T 0072 APTO
LIMA UGEL 02 o 2074 MARIA PARADO 78185141761 7088593 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Primaria 521 50 A 004064 |AUXILIAR |OFICINISTA A SOTELO ADRIANZEN  |KATHERINE IVETT | Ly’ o2 APTO
LIMA UGEL 02 . 78187141361 7187461 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAG RIMAC Primaria  |NACIONAL RIMAC ; 001704 |AUXILIAR |OFICINISTA : TICONA APAZA susy EXT 0811087 APTO
MPD2025-
LIMA UGEL 02 o 78485141761 TRABAJADOR  |4533028 EXT-0814347, NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
VETROPOLITANA|RIMAC RIMAC Primaria  |NACIONAL RIMAC o 001703 [AUXILIAR | rnt iRt I CONTRERAS |SIANCAS MARISOL NOEMI | =7 2o8 22 LINEAMIENTOS RIS N-000048 2025 SERVIR.PE NO APTO
EXT-0814347
LIMA UGEL 02 . 3015 LOS ANGELES DE  |78485141761 TRABAJADOR  |4616336 MPD2025-
WMETROPOLITANA|RIVAG RIMAC Primaria | 2c g : 001737 |AUxiLIAR |2/ [ UCEDO ROJAS RENZOFELIPE | T 0800562 APTO
MPD2025-
LIMA UGEL02 |INDEPENDE |_ . 3063 PATRICIA 78481141361 TRABAJADOR  |4400040 EXT-0813636,
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Primaria | \ATIVIDAD SANCHEZ |4 011031 |AUXILIAR | pe sERvicio |9 VILLANUEVA | URIBE LUIS ENRIQUE MPD2025- APTO
EXT-0813679
LIMA UGEL02 |INDEPENDE | . 3063 PATRICIA 78483141761 TRABAJADOR  |8011648 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Primaria NATIVIDAD SANCHEZ |6 002164 |AUXILIAR | e seRyicio |8 PALOMING |SAENZ HILDA ROSA EXT-0812773 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NO APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE |_ . 78484141361 TRABAJADOR 4745582 |BARRIONUEV MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Primaria 3051 1 008619 |AUXILIAR |5 sepyicio |3 o QUISPE ESTEBAN 0807797 APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE |, . 2058 VIRGEN DE LA 78486141361 TRABAJADOR  |4045056 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Primaria MEDALLA MILAGROSA |6 002304 |AUXILIAR | e seRyicio |1 CARO MONTIVEROS |LOLA ROCIO EXT-0802313 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION ﬁ\ﬁgg’:f;m DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGELO02 |INDEPENDE | . 2058 VIRGEN DE LA 78486141361 TRABAJADOR  [4081623 MARIELA MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC  |NCIA Primaria |\EDALLA MILAGROSA |7 002321 |AUXILIAR | e sERyicio |4 MORALES  |ROJAS ROSSANA EXT-0809786 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE | . 2058 VIRGEN DE LA 78489141361 TRABAJADOR  |4438569 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Primaria MEDALLA MILAGROSA |5 002318 |AUXILIAR | e sERvicio |7 VENANCIO  |MARQUEZ |CARMEN 0803786 APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE 2054 NUESTRA SERORA |78487141361 TRABAJADOR  [1015782 MPD2025-
METROPOLITANAIRIVAG - INcIA Primaria 208 150 . 001951 |AuxiLiar | TRAERPIOR |2 ISIDRO ALVARADO  |ROY ROOSEVELT | )" 02n%> APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE |_. 2041 INCA GARCILASO  |78482141361 TRABAJADOR  [7140086 MPD2025-
METROPOLITANAIRIMAG - |NGIA Primaria 24 VA2 : ooges2 |auxiLiar | L/EERRER |7 ARTEAGA  |HURTADO  |CARLOS ALBERTO| oo APTO
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO
ugﬁRopom ANA Efﬁcoz ',\’IISIEPENDE Primaria i%igi‘f:g'oAR " 18480141361 001847 |AUXILIAR E’EASBgéOI%?g 3812667 FLORES CASTRO ANA MARIA MPDagas XT- DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c) LINEAMIENTOS NO APTO
RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR
LIMA UGEL02 |INDEPENDE |_. 2039 JORGE VICTOR 78480141361 TRABAJADOR  [4240669 ALEXANDER MPD2025- | OBSERVACION: No se visualiza el Cédigo de Verificacion en el
METROPOLITANA|RIMAC NCIA primaria | CASTILLA MONTERO 6 001879 |AUXILIAR | e servicio |1 ARELLANO  |ALVARADO  |yonaTAN EXT-0801205 Cert. de Ant. Penales para validar el certificado NOAPTO
LIMA UGELO02 |SANMARTIN| . 78486141161 TRABAJADOR  [4400312 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC - |OE PORRES |Primaria  [LOS ALISOS : 003643 |AUXILIAR |2/ |2 LOPEZ BACA MARILIA ISABEL e APTO
Basica NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y TITULO DE
LIMA UGEL 02 Alternativa- 78186141661 2580671 MPD2025- SECRETARIA, NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL
METROPOLITANA|RIMAC ~ |RIMAC Inicial e 3016 RICARDO QUIMPER | 006763 |TECNICO | SECRETARIA 17 RIOS GARCIA ANA MARIA EXT-0801398 | NUMERAL 4.2.1 c) LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-| VO APTO
Intermedio PE, INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
Basica EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO
HE"ﬁROPOUT ANA gﬁﬂ‘coz RIMAC Alternativa- Ei{gig;ACERES ;8188141661 006853 |TECNICO |SECRETARIA ;208752 CORZO JARAMILLO  |JENNY GLADYS E;‘(";i 'ggfg:és DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 c) LINEAMIENTOS NO APTO
Avanzado RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR
LIMA UGEL 02 Basica 3084 ENRIQUE GUZMAN Y (78184141361 4474180 MPD2025-
METROPOLITANA|RIvAG - |LOS OLIVOS |Altemativa- 357 = : 007111 |AUXILIAR |OFICINISTA . REMUZGO  |LOPEZ EVELYNSAYRA | yroene> APTO
Avanzado
LIMA UGEL02  |SAN MaRTIN |B2Sica 78480141861 TRABAJADOR  [4117910 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAG - |OE PORRES ﬁcgrzaa[clj\i)a 3043 RAMON CASTILLA | ¢ 006643 |AUXILIAR | R/EEP (2 RAMIREZ RODRIGUEZ |GRETY Do0es APTO
Basica . - P e
LIMA UGEL 02 SAN MARTIN . 78188141361 0628074 MPD2025- [OBSERVACION: No se visualiza el Codigo de Verificacion en el
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES ﬁt::‘”zaa‘('j‘;a 3030 2 006961 |AUXILIAR | OFICINISTA 7 CURAY SEPULVEDA |JOSE WILFREDO | £y 10809596 | Cert. de Ant. Penales para validar el certificado NO APTO
Bésica
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN _ |2032 MANUEL SCORZA  |78489141061 TRABAJADOR  [7344182 |ENCARNACIO ANTHONY MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC  [DE PORRES [AleMaliva- | roppeg 4 006940 |AUXILIAR | pe servicio |3 N QUISPE OSWALDO EXT-0808638 APTO

Avanzado




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

ggi"'BRE SUB-TIPO
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION ﬁ\li(é/:esl(;m DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGEL02  |SAN MaRTIN |BaSica 78489141061 TRABAJADOR  |3287345 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC DE PORRES ﬁt;nz:g:)a 2029 SIMON BOLIVAR | 005762 [AUXILIAR |[HFERE T 1S ALVA LOPEZ MAURA MIRTA EXT 0807606 APTO
OBSERVACION: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
Basica EDUCACION SECUNDARIA COMPLETA, NO CUMPLE CON LO
HI’\EA?ROPOLIT ANA gﬁﬂ!;:coz RIMAC Alternativa- 3016 RICARDO QUIMPER ;8189141161 008699 |AUXILIAR EEASB;;CE?(? ;012793 GOMEZ MONTOYA  |ROSA E;‘(AE ngsfig DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 ¢) LINEAMIENTOS NO APTO
Avanzado RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR
LIMA UGEL 02 |SAN MARTIN |Bésica 78187141261 TRABAJADOR  |0759172 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC ~ |DE PORRES |Especial |7 R & ANTARES 8 006986 |AUXILIAR | e seryicio |9 SIERRA SEGOVIA TEOFILA 0803252 APTO
Bésica OBSERVACION: No se visualiza el Cédigo de Verificacion en el
LIMA UGEL 02 |INDEPENDE | g o ool | TAHUANTINSUYO 78488141161 101196 [AUXILIAR | TRABAJADOR 14481948 |55 poiog BARDALES  |LETI JULIANA MPD2025- ot de Ant. Penales para validar el certificado, CERTIFICADO DE| NO APTO
METROPOLITANA|RIMAC NCIA 1 DE SERVICIO |2 EXT-0813733
Primaria ESTUDIOS INCOMPLETO
LIMA UGEL02  |SAN MaRTIN |BESiE 78488141161 TRABAJADOR  |2186497 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC ot PORRES Eﬁ,:acrlla; SAN MARTIN DE PORRES | 001174 [AuxiLIAR |JEEERET 12 RAMOS MEDINA MARIA INES EXT 0819500 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |3054 VIRGEN DE LAS 78184141861 TRABAJADOR  |7769037 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |>6°UNdaa | yiepcepEs 3 003833 |AUXILIAR | pe sERvicio (4 CASPITA CHAVEZ HENRY EXT-0806835 APTO
LIMA UGEL 02 . 2016 CHAVIN DE 78480141561 TRABAJADOR MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAG LOS OLIVOS |Primaria [ 0 o 08486 |AUXILIAR |2/l YKEHARA RAMIREZ DIONICIA YSABEL | pyr oerioee APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |3054 VIRGEN DE LAS 78482141861 TRABAJADOR 0990014 CARLOS MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |>6°UNdaMa | yiepcepES 1 004370 |AUXILIAR | e sERvicio |6 BERAUN PAZOS ROBERTO EXT-0805619 APTO
LIMA UGEL 02 _ |PROYECTO INTEGRAL  |78185141161 TRABAJADOR  |4224048 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS |Secundaria | ) xyaRRIA 1 008671 |AUXILIAR | e sERyicio |4 VARGAS CONTRERAS | JUAN CARLOS EXT-0813349 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL 02 _ |3084 ENRIQUE GUZMAN Y|78183141161 TRABAJADOR  [4149972 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS [Secundaria [y = A 008596 [AUXILIAR | rnt Bt 12 CORDOVA  [MONDRAGON |TEOFILA ARACELI | MF02025> APTO
LIMA UGEL 02 ) 78181141461 TRABAJADOR  |4018086 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS [Secundaria |2089 MICAELA BASTIDAS |/ 008454 |AuxiLIaR | R/EEU I GARCIA CAMPOS MARIA ALICIA PONCO APTO
LIMA UGEL 02 ) 78181141461 TRABAJADOR  |1075559 MPD2025- . .
METROPOLITANA|RIVAC LOS OLIVOS [Secundaria |2089 MICAELA BASTIDAS |g 008587 [AUXILIAR | HCrrl R 1 LAIZA TAMAYO MARIN EXT 010019 RD N°11074-2022 ilegible APTO
LIMA UGEL 02 ) 78184141461 TRABAJADOR  |4192433 MPD2025-
e TROPOLITANA|RIVAG LOS OLIVOS |Secundaria [2071 CESAR VALLEJO |4 00sss4 |AUxiLIAR | RAEED IS ALARCON MONDRAGON |LILIA EXT 0810165 APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION ey P'STRIT®  |EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|PLAZA AIRHSP [TRABAJAD| “ARCO PNLN® 1paTERNO  [MATERNO — [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGEL 02 2015 MANUEL GONZALEZ | 78184141461 TRABAJADOR  |4736500 ANDREA MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC [0S OLIVOS |Secundaria g5 1 008579 |AUXILIAR | pe servicio |4 CABREJOS  |ZAPATA ESTEFANIA EXT-0801531 APTO
LIMA UGEL 02 _ |JORGE BASADRE 78181141661 4484276 MARITZA MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS [Secundaria |22 08 3 008404 [TECNICO |SECRETARIA | MANTARI ESPINOZA  [g/ oW PN APTO
LIMA UGEL 02 JORGE BASADRE 78188141461 TRABAJADOR  [4502233 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAG - |LOS OLIVOS [Secundaria |/ 255 205 ! 008406 [AUXILIAR |[FFERE 12 GALVEZ FERNANDEZ [PERCY JOHN EXT 0810913 APTO
LIMA UGEL 02 _ |JORGE BASADRE 78188141461 TRABAJADOR  |4426484 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS [Secundaria |25 00 3 008527 [AUXILIAR | it ARt 12 PEREZ RETAMOZO ~ [CLARA NSO APTO
LIMA UGEL 02 ALFREDO REBAZA 78183141861 AUXILIAR DE  |0855097 PONCE DE MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC |0 OLIVOS |Secundaria 1, cogrp 8 008446 |AUXILIAR g1 j0TECA 1 ROIAS oLivares  [MAYDEEFANNY | eyt 0810653 APTO
NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
LIMA UGEL 02 _ |ALFREDO REBAZA 78186141461 TRABAJADOR  |0946751 MPD2025- .
VETROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS [Secundaria |,y o 002790 [AUXILIAR | it int | CAJAVILCA  |TORRES DELIA GISELA EXT-0812930 | INEAMIENTOS RPE 000048 2025 SERVIR-PE, NO ADIUNTA NO APTO
LIMA UGEL 02 _ |ALFREDO REBAZA 78186141461 TRABAJADOR  |4180179 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS |Secundaria [ = : 008555 |AUXILIAR |2/ [ RIOS VILCA IRMA FLOR s APTO
LIMA UGEL 02 _ |ALFREDO REBAZA 78188141761 4197348 MICHEL MPD2025-
VETROPOLITANA|RIMAG - |LOS OLIVOS [Secundaria |,yo ot 0 008525 |AUXILIAR |OFICINISTA ] SEVERINO  [MONTALBAN ['ESer EXT Ob0i0r2 APTO
MPD2025-
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN ) 78181141861 AUXILIARDE  |4397276 < EXT-0811083,
METROPOLITANA|RIMAC - |OE PORRES |Secundaria |SAN MARTIN DE PORRES |4 005387 |AUXILIAR |gatiotR O[S FARFAN ZURIGA WALTER MARTIN | =1 E05 0 APTO
EXT-0811339
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN ) 78489141661 TRABAJADOR  |1081581 MPD2025-
VETROPOLITANA|RIMAC . |DE PORRES |S€cundaria |SAN MARTIN DE PORRES £ 005399 [AUXILIAR | rnt it 1 ROMANET  |VILLANUEVA [FANNY ROSARIO | Ly oo ™ APTO
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN 3081 ALMIRANTE MIGUEL |78489141661 TRABAJADOR  |7335330 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |S€0UNdaa | 5pa) SEMINARIO 6 005809 |AUXILIAR | pe servicio |1 VILLALOBOS  |PEREZ LORENA EXT-0806629 APTO
LIMA UGELO02 |SAN MARTIN ) 78182141761 4019461 FREDDY MPD2025-EXT-
VETROPOLITANAIRIVAG - |DE PORRES |Secundaria 3043 RAMON CASTILLA | 006025 |AUXILIAR |OFICINISTA 3 CHAVEZ ESPINOZA |1 ]cott o PO APTO
NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78487141661 TRABAJADOR  |0868031 FREDDY MPD2025- |LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE 1.Certificado de
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |Secundaria 3041 ANDRES BELLO |, 005760 |AUXILIAR | he seRyicio |0 OLIVARES  |RAFAEL FRANCISCO EXT-0805479 | Antecedentes Penales incompleto NO APTO

2. Certificado de estudios incompletos




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO

DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION %ﬁ‘é’:{mm DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO

OR

o
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78482141661 TRABAJADOR  |0864144 SANCHEZCON MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC E PORRES |Secundaria 3037 GRAN AMAUTA : 001280 [AUXILIAR |JEFERE TR OJEDA oA RICARDO Xt O0ae89 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78182141761 4093152 . MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Secundaria 3032 VILLA ANGELICA |7 005412 |AUXILIAR |OFICINISTA p VEGA RAUPAS NOEMIMAGALY | oyt oo APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 3024 JOSE ANTONIO 78480141661 TRABAJADOR  |4038857 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |S6UNda@ | Encinas 6 000242 |AUXILIAR | e seRyicio |0 CORREA VEGA FLORROSA 0804574 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |2088 REPUBLICA 78485141661 TRABAJADOR  |0813907 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |>6°UN9aM8 | EpeRAL DE ALEMANIA |2 004098 |AUXILIAR | e sERyicio |2 ROMANI DELUYO DORIS MARISOL | £y 10809646 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 78184141061 AUXILIARDE  |4678105 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC e PORRES |Secundaria 3022 JOSE SABOGAL | 005345 [AUXILIAR [PP PR om O e GONZALES  |SALINAS YESENIA BEATRIZ | ot e Dosso APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE  |2057 JOSE GABRIEL 78184141661 0905351 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria |5\ A e CANGUI 3 004692 [TECNICO |SECRETARIA  |o SANTOS CASIMIRO  |AMAVEL EXT 019067 APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE  |2057 JOSE GABRIEL 78483141661 TRABAJADOR  |4829919 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria | -~ 5NBORCANQUI 5 004714 JAUXILIAR | e sERyicio |1 ZAVALETA | SALAZAR RANDU RANDOL | £y 0810425 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |2032 MANUEL SCORzA  |78483141661 TRABAJADOR  |0692048 MPD2025-
VETROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Secundaria |7 2 R0 A 005195 [AUXILIAR | crnt it | ESTRADA MIRANDA MIGUEL ANTONIO | oo >0 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78481141861 TRABAJADOR  |4609978 CHUQUIPION |ANGELICA MPD2025- |OBSERVACION: No se visualiza el Cédigo de Verificacién en el
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Secundaria 12028 2 005075 |AUXILIAR | e seRyicio |8 URBINA DO MARISOL EXT-0809847 |Cert. de Ant. Penales para validar el certificado NOAPTO
LIMA UGEL 02 ) 78484141861 TRABAJADOR 1088230 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS |Secundaria |2024 A 003949 [AUXILIAR | ornt il | SOTELO HUERTA FELIX YVAN ExT Otam APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 78182141661 TECNICO 7035061 MPD2025-
e TROPOLITANA|RIVAG D PORRES |Secundaria |2009 FE Y ALEGRIA 2 : 005715 |TECNICO gDMINISTRATIV . REMACHE  |VILCA MARIA SOLANSH | o oo APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78188141061 AUXILIAR DE  |1061903 o MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |ecundaria 2009 FE'Y ALEGRIA 2 4 005708 |AUXILIAR |, \goRATORIO |9 ARBOLEDA  |LUDENA VILMAELIZABETH | £y 7 0809667 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |2003 LIBERTADOR JOSE |78488141861 TRABAJADOR  |2542831 WILLIAMS MPD2025- | La RD N°1028-2015 cuenta con baja de contrato a partir de fecha
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |S6°UN4aM8 | bE AN MARTIN 2 006033 |AUXILIAR | e seRyicio |9 AVILA MORALES | GERARDO EXT-0811103 13/03/2015 segiin Nexus. APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION I‘,’\ﬁ‘ég’:ﬂ%m DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o

LIMA UGEL 02 ) 78188141661 0857669 MPD2025- N )
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Secundaria {3014 LEONCIO PRADO | ¢ 003999 [TECNICO |SECRETARIA | PONCE CONDORI GRACIANA ADELA | Ly 0s 2o RD N°11004-2022, Adjuntado como anexo APTO
LIMA UGEL 02 ) 78488141861 TRABAJADOR  |0865394 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Secundaria {3014 LEONCIO PRADO |7 003980 [AUXILIAR | =it D0t | ISLA OSORIO WILDER NOE P APTO
LIMA UGEL 02 LUCIE RYNNING DE 78489141861 TRABAJADOR  |7069259 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Secundaria | 1 - A S 1o 003913 [AUXILIAR |[RASRED SANCHEZ SANCHEZ  |CHRISTIAN ANDRE| Ly 0o = APTO
LIMA UGEL 02 ) 78482141861 TRABAJADOR  |1673001 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Secundaria |NACIONAL RIMAC 0 004372 [AUXILIAR | ornl PRt 1 OLIVERA CARRANZA  [KETTY ANABEL | yi oor o0 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 78188141661 0852531 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC e PORRES |Secundaria |JOSE GRANDA . 005621 [TECNICO [SECRETARIA | BERROSPI  |AMBIA JESUS ELENA Xt Oooa062 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78480141861 TRABAJADOR  |0939996 CAMPOMANE MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Secundaria |JOSE GRANDA 7 005657 [AUXILIAR | crnt Ant ) CAMPOS S RAUL MANUEL oo APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78480141861 TRABAJADOR  |4517431 DEISSY MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |ecundaria | JOSE GRANDA 8 008693 |AUXILIAR | e sERyicio |2 VILLALOBOS | PEREZ MARGARITA EXT-0806338 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |Los JAZMINES DEL 78189141061 AUXILIARDE  |3166845 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES | >60Undania |\ A ANJAL 2 006192 |AUXILIAR |, \goRATORIO |7 MALDONADO | GUERRERO |AUREAYOVANA | £y1 0801126 APTO

MPD2025-EXT-

0804762,

LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |Los JAzMINES DEL 78485141861 TRABAJADOR  |4539517 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC ~ |DE PORRES |Se°Undamia |\ ARaNIAL 8 006213 |AUXILIAR | e seRyicio |6 APARICIO |FLORES MORGAN LUIS 0804794, APTO

MPD2025-EXT-

NRNARTA
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78483141861 TRABAJADOR  |0978904 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Secundaria |ISABEL CHIMPU OCLLO | 005540 [AUXILIAR | it it 1) HIDALGO ALGONER  |LILIANA LOURDES | Ly oe o APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78483141861 TRABAJADOR  |2541752 MPD2025-
e TROPOLITANA|RIVAG b PORRES |Secundaria  |ISABEL CHIMPU OCLLO |4 011041 |AuxiLiaR | R/EEEO [ RODRIGUEZ [CONDORI  |WILFREDOJUAN |yt oo e APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN ) 78485141861 TRABAJADOR  |0856625 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC DE PORRES |Secundaria |ISABEL CHIMPU OCLLO |4 005574 [AUXILIAR | FCrnl I ESQUIVEL  |OLIVARES  [DIANA LUZ EXT 0002008 APTO
MPD2025-

LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |0051 CLORINDA MATTO  |78483141861 TRABAJADOR  |4314207 CHRISTIAN EXT-0811039,
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |>e°Undaia | pe tyrNER 5 004647 |AUXILIAR | e sERyicio |9 VALDEOS VIA ALEXANDER MPD2025- APTO

EXT-0811039




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

ggi"'BRE SUB-TIPO
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION I‘,’\ﬁgg’:f;m DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o
LIMA UGEL 02 _ |ESTHER CACERES 78481141061 TRABAJADOR  |0869310 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Secundaria || 2N S o 002077 [AUXILIAR |[EFERE TR I MALCA MAYO WALTER ANIBAL | Ly 02 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN 2023 AUGUSTO SALAZAR |78484141061 TRABAJADOR  |1062720 HUARICANCH MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |>6¢Undaia | gonpy 5 005488 |AUXILIAR | e sERvicio |8 PACHECO o MIGUEL ANGEL | £y 70801545 APTO
LIMA UGEL 02 78484141061 TRABAJADOR 4775070 MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Secundaria |RICARDO BENTIN 008692 [AUXILIAR |JFFERE I TORRES PAUCCAR  [ARMANDO BRUNO | Ly 02 &> APTO
LIMA UGEL 02 ) 78488141061 TRABAJADOR  |0854567 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Secundaria |RICARDO BENTIN 004145 [AUXILIAR | erel il | SILVESTRE  |VILCHEZ FLOR PN APTO
LIMA UGEL 02 CARLOS PAREJAPAZ  [78188141861 AUXILIARDE  |0816148 CAMPOMANE MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIVAC RIMAC Secundaria |go CaN . 003810 [AUXILIAR |G "2 OF ) GARCIA S JUAN MARCELO D20 APTO
LIMA UGEL 02 INDEPENDE : 78482141061 TRABAJADOR 0951471 MPD2025-EXT- | OBSERVACION No se visualiza el Cédigo de Verificacion en el
4 e C NO APTO
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria 13052 4 004548 |AUXILIAR 15 sepvicio |3 MORALES CABANILLAS | ALFREDO 0805758 | Cert. de Ant. Penales para ser validar el certificado adjunto
MPD2025-
LIMA UGEL02 |INDEPENDE _ |3048 saNTIAGO 78186141661 4189122 EXT-0801151,
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria [0 N AYOLO |4 001305 [TECNICO [SECRETARIA |3 SALINAS SERNA ELIZABETH MPD2075. APTO
EXT-0801166
LIMA UGEL02 |INDEPENDE _ |2061 SANMARTINDE ~ [78480141061 TRABAJADOR (0961161 MPD2025-EXT-
VETROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria | et 7 004468 [AUXILIAR | rnt iRt 1) RODRIGUEZ  |SANDON NORMA MARITHZA | VP02 255 APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE 2053 FRANCISCO 78180141661 TECNICO 4807293 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria g\ GGNESI CERVANTES |6 004421 | TECNICO gDM'N'STRAT'V 4 MENDEZ ANGELES SHERIDA SHEYLA | £y 10811360 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE  |2052 MARIA 78485141061 TRABAJADOR  |0978869 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria | i1 IADORA 1 011039 |AUXILIAR | e servicio |7 CARDENAS |CRUZ FLORDEMARIA | £x7.0800815 APTO
LIMA UGEL02 |INDEPENDE ) 78186141861 AUXILIARDE  |0872321 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC NCIA Secundaria |INDEPENDENCIA : 004611 |AUXILIAR |Gl \OTECA o MORALES ~ |CHANCAN  |JUAN EDUARDO PN APTO
NO ACREDITA EL PERFIL DE ACUERDO AL CLASIFICADOR
DEL CARGO RSG_N°_197-2022-MINEDU, NO CUMPLE CON LO
k/:l’\E/I:ROPOLIT ANA ::iﬂ%coz L’;‘giPENDE Secundaria Hi;?;\‘ADOR SAN ;8185141661 008469 |TECNICO |SECRETARIA 2%2756 GRANDE SORIA QSSER%L E;";i 'gggggég DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.1 ¢) LINEAMIENTOS NO APTO
RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE, INFORME TECNICO N° 1503-
2025-SERVIR
LIMA UGEL02 |INDEPENDE _ |LIBERTADOR SAN 78483141061 TRABAJADOR  |4517329 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC  |NCIA Secundaria |\ RTIN 3 004923 |AUXILIAR | e sERyicio |7 JACINTO AMBROSIO  |EDWIN LUIS EXT-0810009 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NO APTO




RESULTADOS PRE LIMINARES NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 - UGEL02
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE Y SUS LINEAMIENTOS
INFORME TECNICO N° 1503-2025-SERVIR

NOMBRE

SUB-TIPO
DEL
NOMBRE DE LA NIVEL NOMBRE DE LA CODIGO DE  |CODIGO|DE . |APELLIDO  |APELLIDO APTO /NO
REGION %ﬁgg:ﬁm DISTRITO | EDUCATIVO |INSTITUCION EDUCATIVA|[PLAZA AIRHSP [TRABAJAD|ARCO PNLN 1paTERNO  [MATERNO  [NOMBRES EXPEDIENTE OBSERVACION APTO
OR
o

LIMA UGEL 02 ) 78189141361 0720896 ELIZABETH MPD2025-
METROPOLITANA|RIVAC LOS OLIVOS [Secundaria |ENRIQUE MILLA OCHOA | 008642 |AUXILIAR |OFICINISTA 1 PEREZ HUAMAN ERMINA EXT 0805471 APTO

MPD2025-EXT-
LIMA UGEL 02 ) 78489141761 TRABAJADOR  |4339981 0805666,
METROPOLITANA|RIMAC LOS OLIVOS [Secundaria |ENRIQUE MILLA OCHOA |, 011029 [AUXILIAR | il Pnt 12 RAMIREZ ANGULO UDEMILA NOEMI |, 29006 APTO

0805051

LIMA UGEL 02 MERCEDES CABELLO DE (78186151181 7170217 KAROLAY MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Secundaria | -\ RBONERA 5 011044 |TECNICO |CAJERO 4 CORREA SEDANO MILAGROS EXT-0805911 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL 02 _ |MERCEDES CABELLO DE |78480151581 AUXILIARDE  [4717125 GEORGE MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Secundaria | ) RBONERA 9 008430 |AUXILIAR |, \gORATORIO |9 ESPINOZA — |ROJAS ANDERSON 0806058 APTO
LIMA UGEL 02 MERCEDES CABELLO DE (78487151681 4569711 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC  |RIMAC Secundaria | ¢ ARBONERA 6 011035 |AUXILIAR | OFICINISTA 7 AQUINO ALVARADO | MARIA FELIX EXT-0802885 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN _ |sAN FRANCISCO DE 78381141981 TRABAJADOR  |4215012 MPD2025-
METROPOLITANA|RIMAC  |DE PORRES |SeCUndania | caypan 0 008498 |AUXILIAR | pE servicio [0 ROMERO ABAN EDUARDALIDIA | £x7.0810336 APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Técnico 78183141961 4464543 MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Productiva | ROSA DE AMERICA 5 006450 | TECNICO | DIBUJANTE 8 MEZONES  |VIVANCO BRYAN ANTONIO | £y 7 0811256 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02  |SAN MARTIN |Técnico 78186141161 TRABAJADOR (0801990 CARMEN MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Productiva | OSA DE AMERICA 0 006617 |AUXILIAR | e servicio |6 TTo TORNERO | \iERCEDES EXT-0813214 LINEAMIENTOS RPE .N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Técnico 78186141161 TRABAJADOR  |1045880 RODAS DE MPD2025- NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.2.3
METROPOLITANA|RIMAC DE PORRES |Productiva | ROSA DE AMERICA 9 008631 |AUXILIAR | pe servicio |5 SANCHEZ GARCIA GISELA EXT-0811864 LINEAMIENTOS RPE.N°000048-2025-SERVIR-PE NOAPTO
LIMA UGEL 02 Técnico 78189141161 TRABAJADOR  |4610335 MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC RIMAC Prouonya | PROMAE RIMAC A 006471 [AUXILIAR | rnl Pt I ARIAS MALLQUI MILTON Pl APTO
LIMA UGEL02 |SAN MARTIN |Técnico 78187141161 TRABAJADOR 4197988 |OCHOCHOQU MPD2025-EXT-
METROPOLITANA|RIMAC ~ |DE PORRES |Productiva | RV 3 008631 |AUXILIAR | pe sepvicio |9 E QUILLILLE | VIOLETA AIDY 0807389 APTO

AREA DE RECURSOS HUMANOS




